
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis z ustavující schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 22. října 2017 

 
 
Přítomni: Michal Blažek, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, 

Zdeněk Pučálka, Pavel Sobíšek 
 
Hosté: Jiří Havlín 
 
Program: 

1. VTO zvolil pana Vladimíra Nováka předsedou TO (6-0-1). 

2. VTO zvolil pana Pavla Sobíška hospodářem TO (6-0-1). 

3. VTO zvolil pana Jana Koce jednatelem TO (6-0-1). 

4. VTO vyjádřil poděkování odstupujícímu výboru TO za veškerou vykonanou práci pro tenisový 
oddíl. 

5. VTO vzal na vědomí informaci Martina Kratochvíla ohledně nutnosti objednat odborného 
pracovníka firmy Calipso na jarní skládání nafukovací haly. Po zjištění kontaktu zajistí Vladimír 
Novák. 

6. TO pořádá v zimní sezóně 2017/2018 dva turnaje kategorie „B“ a sedm turnajů kategorie „C“: 
 B – dorostenky – Martin Kratochvíl ............................................ 9. až 12.12.2017 
 C – baby tenis H – Lucie Švejcarová ................................................. 16.12.2017 
 C – mladší žáci – Jaroslav Kokeš ............................................ 26. až 28.12.2017 
 C – mladší žákyně – Jaroslav Kokeš ....................................... 29. až 31.12.2017 
 C – baby tenis H – Lucie Švejcarová ..................................................... 6.1.2018 
 C – starší žáci – Jaroslav Kokeš ................................................ 13. až 15.1.2018 
 B – starší žáci – Jaroslav Kokeš .................................................... 3. až 6.2.2018 
 C – baby tenis H – Lucie Švejcarová ................................................... 24.2.2018 
 C – dorostenci – Martin Kratochvíl ............................................. 10. až 12.3.2018 

7. VTO pověřil Martina Kratochvíla úkolem zajistit od Lucie Švejcarové seznam trénované 
mládeže v halové sezóně 2017/2018. 

8. VTO stanovil termín schůzky výboru s rodiči hráčů závodních družstev mládeže na neděli 
26. 11. 2017 od 17:00 v klubovně TO. 

 

Příští schůze bude svolána dle potřeby. 
 
 
Zapsal: J. Koc 
 

http://www.tenis-cbrod.cz/

